News Release
各 位

2023年 1月 24日
株式会社プラッツ

お問合せ先：営業推進部 営業企画課
TEL：092-576-9229

新型マットレス「ユービーポイント エース / ネクスト」を発売します

株式会社プラッツ（代表取締役社長：城 雅宏）は、新型マットレス（特殊寝台付属品）「ユービ

ーポイント エース」2023 年 1 月より、同じく「ユービーポイント ネクスト」を 2 月より発売を
開始いたしますのでお知らせいたします。
本商品はベーシックタイプのウレタン製マットレスで、「ユービーポイント エース」は硬さで寝

心地を選べるリバーシブルタイプ、「ユービーポイント ネクスト」はフラット面とプロファイル面
の形状で寝心地で選べるリバーシブルタイプとなっております。「ユービーポイント ネクスト」に
つきましてはリバーシブルタイプでありながら、コストの面でも活躍できるマットレスです。
ラインナップはそれぞれ通気タイプと清拭タイプ、90cm幅と 83cm幅で展開いたします。

ユービーポイント エース            ユービーポイント ネクスト

【メーカー希望小売価格】
ユービーポイント エース（通気タイプ） 45,000円（税別）
ユービーポイント エース（清拭タイプ） 50,000円（税別）
ユービーポイント ネクスト（通気タイプ） 36,000円（税別）
ユービーポイント ネクスト（清拭タイプ） 41,000円（税別）

【製品Webページ】
ユービーポイント エース
https://www.platz-ltd.co.jp/product/mattress/medical_mat.html#ub-ace

ユービーポイント ネクスト
https://www.platz-ltd.co.jp/product/mattress/medical_mat.html#ub-next

以上

https://www.platz-ltd.co.jp/product/mattress/medical_mat.html#ub-ace
https://www.platz-ltd.co.jp/product/mattress/medical_mat.html#ub-next